

Øland Holding ApS

c/o Gitte Frost
Bakkebo 38
3550 Slangerup
CVR nr. 31 78 42 20

Ekstern årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Øland Holding ApS
Bakkebo 38
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31784220
Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 1. oktober 2008
Regnskabsår: 2019

Direktion

Brian Nørregaard Øland

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding af selskaber, der udøver virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 66.996.

Egenkapitalen udgør kr. 3.266.201.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående bemærkninger, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-10.250	-8.500
Finansielle indtægter.....		15.816	2.248
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	62.607	1.162.418
RESULTAT FØR SKAT		68.173	1.156.166
Skat af årets resultat	2	-1.177	-3.188
ÅRETS RESULTAT		66.996	1.152.978
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.607	717.418
Overført resultat		-50.911	381.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Resultatdisponering i alt		66.996	1.152.978

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note		31/12-18
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	2.357.230	2.594.623
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	19.600	0
Værdipapirer		<u>192.142</u>	<u>192.142</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.568.972</u>	<u>2.786.765</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.568.972</u>	<u>2.786.765</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.400	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>173.118</u>	<u>51.515</u>
Tilgodehavender		<u>273.518</u>	<u>51.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>109.716</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>529.628</u>	<u>760.816</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>912.862</u>	<u>812.331</u>
AKTIVER		<u><u>3.481.834</u></u>	<u><u>3.599.096</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.499.295 2.436.688
Overført resultat			586.606 637.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>55.300</u> <u>54.000</u>
EGENKAPITAL		3	<u>3.266.201</u> <u>3.253.205</u>
Gæld til dattervirksomheder			174.385 288.485
Skyldigt sambeskatningsbidrag			32.498 50.156
Anden gæld			<u>8.750</u> <u>7.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>215.633</u> <u>345.891</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>215.633</u> <u>345.891</u>
PASSIVER			<u>3.481.834</u> <u>3.599.096</u>
Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Scandinavian Teambuilding ApS	Danmark	100%	62.607	2.357.230
Ølands Kontorfællesskab ApS.....	Danmark	49%	<u>0</u>	<u>40.000</u>
I alt			<u>62.607</u>	<u>2.397.230</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Scandinavian Teambuilding ApS	300.000	112.935	62.607	2.357.230
Ølands Kontorfællesskab ApS.....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>19.600</u>
I alt	<u>300.000</u>	<u>152.935</u>	<u>62.607</u>	<u>2.376.830</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>62.607</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.376.830</u>

2 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.882	326.485
Skat fra sambeskattede virksomheder	-17.658	-327.844
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-47</u>	<u>4.547</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.177</u>	<u>3.188</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den værdis metode	2.436.688	-	62.607	2.499.295
Overført resultat	637.517	-	-50.911	586.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	-54.000	55.300	55.300
I alt	<u>3.253.205</u>	<u>-54.000</u>	<u>66.996</u>	<u>3.266.201</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.